
 



多功能集會堂 － 舞台吊具之各桿距離 

順序 桿名 與前桿距離(單位 : 公分) 
以眉幕為起始距離(單位 : 公

分) 

1 眉幕 0 0 

2 大幕 10 10 

3 燈桿１ 25 35 

4 空桿１ 39 74 

5 沿幕１ 20 94 

6 側幕１ 8 102 

7 反射板１ 58 160 

8 燈桿２ 53 213 

9 空桿２ 47 260 

10 
空桿３ 

(投影幕) 
40 300 

11 沿幕２ 26 326 

12 中割幕 28 354 

13 反射板２ 45 399 

14 燈桿３ 51 450 

15 電影幕 57 507 

16 空桿４ 30 537 

17 沿幕３ 29 566 

18 側幕２ 16 582 

19 反射板３ 38 620 

20 燈桿４ 49 669 

21 空桿５ 50 719 

22 空桿６ 22 741 

23 
空桿７ 

(國旗桿) 
19 760 

24 背景幕 31 791 

25 天幕 23 814 

 

 



 

 

本館吊具系統使用注意事項 

1. 使用吊具系統前請先洽詢館方工程人員，由工程人員開啟電源後使用。 

2. 本館所有吊具系統皆為電動機構，非手拉式。 

3. 空桿載重 250KG。 

4. 本館共提供 5支空桿開放使用(空桿號為 1、2、4、5、6)；其他吊桿不另提供吊

掛使用。 

5. 為維護布幕品質，舞台布幕請維持自然垂放狀態，不接觸地面；未經同意亦不得

任意捲收、摺疊、綑綁、拆卸或調移位置。 

6. 本館大幕為對開式(非升降)。 

7. 各桿距離相近，使用時請特別注意吊掛的物品是否產生碰撞。 


